
казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием   

Анучинского муниципального округа Приморского края» 
 

 

П Р И К А З 

 

от  02.12.2022 с. Анучино №  216/1 - л    

 

О назначении лиц, ответственных 

за обеспечение информационной безопасности 

в период подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации в 2023 году. 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации  

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018  

№ 189/1513 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 

Федерации от 10.12.2018 № 52953), Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации от 10.12.2018 № 52952), на 

основании нормативных правовых документов Минпросвещения России, 

Рособрнадзора, регламентирующих проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования; в целях обеспечения информационной безопасности в 

период подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 2023 

году на территории Анучинского муниципального округа, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными лицами за обеспечение информационной 

безопасности в период подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования следующих специалистов: 

- Андросову Елену Николаевну, главного специалиста КУ МОУО; 

-Евстифееву Ольгу Леонидовну, начальника отдела общего и 

дополнительного образования КУ МОУО; 

- Радионову Анну Владимировну, психолога МБОУ школы с. Анучино; 

- Леонову Наталью Викторовну, зам.директора по УВР МБОУ школы с. 

Анучино; 

- Петрушенко Артёма Сергеевича, программиста ЦРБ с. Анучино (по 

согласованию); 

- Матвиенко Марию Александровну, учителя физики МБОУ школы                           

с. Анучино.     

 
 

И.о. начальника  КУ МОУО                                                    Суляндзига М.В. 


		2023-01-10T12:02:43+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА




